[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	08
	»
	июля
	20
	13 г.

	№
	68-п

	п. Карымкары

	О признании утратившим силу муниципального правового акта
1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Карымкары  от 25.10.2011 № 103-п «Об утверждении административного регламента «Рассмотрение обращений граждан в администрации сельского поселения Карымкары».

2. Заместителю главы администрации обеспечить исключение сведений о государственных и муниципальных услугах по рассмотрению обращений граждан из соответствующих разделов федеральной государственной информационной системы «Федеральный реестр государственных и муниципальных услуг (функций)», региональной информационной системы Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Реестр государственных и муниципальных услуг (функций) Ханты-Мансийского автономного окурга-Югры, Реестра (перечня) муниципальных услуг (функций).
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава
сельского поселения Карымкары                                                          М.А. Климов
.

Согласовано:
Заместитель главы администрации

сельского поселения Карымкары                                                                   Л.А. Баклыкова
Специалист по общим и юридическим вопросам

администрации сельского поселения Карымкары                                       Н.А. Фарносова

Подготовил:

Фарносова Н.А.

тел. 23118